MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 23 / 2024 - CEC UNILA (10.01.10)

Nº do Protocolo: 23422.019455/2024-19
Foz Do Iguaçu-PR, 16 de outubro de 2024.

Resultado Preliminar Da Votação Para O Conselho Universitário (CONSUN)

A Comissão Eleitoral  Central ? CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,
alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de
04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR e
alterada pela Portaria UNILA Nº 392/2023/GR, publicadas no Boletim de Serviço de nº 196,
de 27 de outubro de 2022 e nº 138 de 02 de Agosto de 2023, respectivamente, torna público o
presente Edital o resultado preliminar da votação ao processo eleitoral para as
representações docente e discente para o Conselho Universitário (CONSUN), nos termos
do Estatuto e do Regimento Geral da UNILA, da Portaria UNILA 1175/2015 e do Edital CEC
nº07/2024.

1. Candidaturas inscritas para representação docente do Instituto Latino-americano de
Tecnologia, Infraestrutura e Território (ILATIT)

Chapa Titular Suplente Votos Resultado

1 Adriana Zemiani Challiol Maicon Coelho Evaldt
Não houve

eleitores(as) Não eleita

2 - Candidaturas inscritas para representação discente da pós-graduação

Não houve inscritos

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

(Assinado digitalmente em 17/10/2024 09:03 )
WALBER FERREIRA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ILATIT (10.01.06.04.04)

Matrícula: 2117560

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 23, ano: 2024, tipo: EDITAL, data de emissão: 16/10/2024 e o código

de verificação: 3c924a1723

17/10/2024, 09:14 sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=938811

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=938811 1/1

https://documentos.unila.edu.br/editais/comiss-o-eleitoral/7-3
https://documentos.unila.edu.br/editais/comiss-o-eleitoral/7-3
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf